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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Consulta Cuentas de Cheques

Periodo del :

Cuentas de Cheques :

Saldo Inicial del Dia
Saldo Actual

Saldo Disponible:

Saldo Final Mes Anterior

20/10/2017 09:57

01/09/2017al30/09/2017

0424990457 | 072 320 00424990457 4 | 1501-SUCURSAL GDL
LA PAZ | 06/abr/2016 | MUNICIPIO DE COLOTLAN JALISCO

$1,100,989.68
$1,100,989.68
$1,100,989.68
$1,100,989.68

Fecha de .. Cod. . L Descripcion
Operacion Fecha Referencia Descripcion Transac Sucursal Depésitos Retiros Saldo Movimiento Detallada Cheque
IVA:00000000.00
TRASPASO , A LA CUENTA
01/09/2017 01/09/2017 0001092017 A CUENTA 790 8846 $200,000.00 $1,600,989.68 24 0834748462, AL -
PROPIA R.F.C.
MCJ850101L29
IVA:00000000.00
, A LA CUENTA
Taasaco s
21/09/2017 21/09/2017 0000210917 A CUENTA 790 8846 $500,000.00 $1,100,989.68 25 GASTO
FHOEk CORRIENTE AL
R.F.C.
MCJ850101L29
Operaciones: 0 2
Total: $0.00 $700,000.00
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